KARCHER

Ersatzteilliste
(1.351-127.0) KM 85/50 R Bp Pack

Gultig am 19.02.2020 www.kaercher.com DE



Inhaltsverzeichnis

KM 85/50 R Bp Pack (1.351-127.0)

10 Rahmen Lenkung Frontverkleidung
10 Lenkung oben kpl.
20 Rahmen Frontteil
10 Pedal Grobschmutzklappe
30 Radgabel kpl.
170 Schild mit Klammer signet XL (4.385-004.0)
250 Schluesselschalter (6.630-106.0)
270 Elektronik mit Display (4.683-085.0)
520 Pedal Fahrgeschwindigkeit
20 Haube Verkleidung
10 Sitz kpl. montiert
70 Schild mit Klammer Logo XL (4.385-001.0)
30 Kehrwalzenkasten kpl.
10 Rahmen Kehrwalzenkasten
20 Kehrwalze Schwinge kpl. (4.058-863.0)
20 Kehrwalze kpl. KM 90 /60 R (4.762-430.0)
40 Seitenbesen rechts KM 85/50 R
10 Seitenbesen Anhebung kpl.
50 Antrieb Batterie
60 Antriebsachse KM 85/50 R
80 Elektronik KM 85/50 R
10 Elektronik vormontiert KM 85/50 R Bp
70 UBS Relais KM 85/50 R (2.644-174.0)
80 Polklemme 1-fach (6.643-948.0)
80 Elektronik KM 85/50 R Pack
10 Elektronik vormontiert KM 85/50 R Bp
70 UBS Relais KM 85/50 R (2.644-174.0)
80 Polklemme 1-fach (6.643-948.0)
90 Geblaese kpl. KM 85/50 R
80 Gleichstrommotor 600W 24V (6.613-513.0)
100 Kehrbehaelter kpl. KM 85/50 R
120 ABS Seitenbesen links KM 85/50 R (2.852-321.7)
160 Set Reifen Vollgummi KM 85/50 R Bp (2.852-501.0)
170 Set Reifen Luft (2.852-502.0)
180 ABS Teppich Kit KM 85/50 R (2.852-499.0)
10 ABS Teppich Kit KM 85/50 R (2.852-499.7)
250 Kehrwalze kpl. KM 90 /60 R (4.762-430.0)

Gultig am 19.02.2020

Seite 2 /92

15
18
20
22
24
26
27
29
30
32
34
36
38
42
44
47
48
50
52
54
56
58
60
62
64
66
68
70
72
74
75
77
79
81
83
84
86



Inhaltsverzeichnis

190 ABS Rundumkennleuchte (2.852-500.0)
10 ABS Rundumkennleuchte (2.852-500.7)
220 Set Grobschmutzzange (2.852-497.0)
10 Set Grobschmutzzange

Gultig am 19.02.2020

Seite 3/92

87
88
90
91



KM 85/50 R Bp Pack (1.351-127.0)

Gultig am 19.02.2020 Seite 4 / 92



KM 85/50 R Bp Pack (1.351-127.0)

Gultig am 19.02.2020 Seite 5/ 92



KM 85/50 R Bp Pack (1.351-127.0)

Gultig am 19.02.2020 Seite 6 / 92



KM 85/50 R Bp Pack (1.351-127.0)

Gultig am 19.02.2020 Seite 7 /92



KM 85/50 R Bp Pack (1.351-127.0)

Gultig am 19.02.2020 Seite 8 /92



KM 85/50 R Bp Pack (1.351-127.0)

Gultig am 19.02.2020 Seite 9 /92



KM 85/50 R Bp Pack (1.351-127.0)

Gultig am 19.02.2020 Seite 10/ 92



KM 85/50 R Bp Pack (1.351-127.0)

Gultig am 19.02.2020 Seite 11 /92



KM 85/50 R Bp Pack (1.351-127.0)

Gultig am 19.02.2020 Seite 12 /92



KM 85/50 R Bp Pack (1.351-127.0)

Gultig am 19.02.2020 Seite 13 /92



KM 85/50 R Bp Pack (1.351-127.0)

POS
10

20
30
40
50
60
80
80
90
100
110
120

130

130

140

150
160

170
180
190
200

210

220

Artikelnr.

5.423-130.0
2.852-321.7

6.654-438.0

4.035-182.0

6.654-367.0

5.392-924.0
2.852-501.0

2.852-502.0
2.852-499.0
2.852-500.0

2.852-497.0

Gultig am 19.02.2020

Beschreibung

Rahmen Lenkung
Frontverkleidung

Haube Verkleidung
Kehrwalzenkasten kpl.

Seitenbesen rechts KM 85/50 R

Antrieb Batterie
Antriebsachse KM 85/50 R
Elektronik KM 85/50 R Pack
Elektronik KM 85/50 R
Geblaese kpl. KM 85/50 R
Kehrbehaelter kpl. KM 85/50 R
Schildersatz KM 85/50 R

ABS Seitenbesen links KM
85/50 R

Antriebsbatterie wartungsfrei
115 Ah

Antriebsbatterie wartungsfrei
Ersatz

Ladegeraet wartungsfrei 24V
12A 70-105Ah IEB

Schild Service

Set Reifen Vollgummi KM
85/50 R Bp

Set Reifen Luft
ABS Teppich Kit KM 85/50 R
ABS Rundumkennleuchte

KAERCHER Fleet Services
KM85/50R Pack EU

KAERCHER Fleet Services
KM85/50R Pack NA

Set Grobschmutzzange

Anzahl
1.000

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000
1.000
1.000

2.000

2.000

1.000

1.000
1.000

1.000
1.000
1.000
1.000

1.000

1.000

Einheit
ST

ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

ST

ST

ST

ST
ST

ST
ST
ST
ST

ST

ST

Seite 14 /92

Werknummer ab

15047

Werknummer bis

15046

Bemerkung

Version 2 Hoppecke Batterie

Version 1 Exide Batterie



10 Rahmen Lenkung Frontverkleidung

550

550

400

40 460 470

Gultig am 19.02.2020 Seite 15/ 92



10 Rahmen Lenkung Frontverkleidung

POS
10
20
30
40
60
70
80
90
100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
200
210
220
230
240
250
260
270
280
290
300
310
320
330
340

Artikelnr.

5.020-004.0
5.032-326.0
5.035-437.0
4.071-290.0
5.039-167.0
5.039-176.0

5.096-366.0
5.096-838.0
5.100-237.0
5.110-730.0
5.122-484.0
4.385-004.0
6.321-046.0
6.321-177.0
6.366-043.0
6.401-260.0
6.401-263.0
6.432-138.0
6.435-773.0
6.630-106.0
6.630-843.0
4.683-085.0
7.303-108.0
7.303-163.0
7.304-461.0
7.306-325.0
7.304-419.0
7.306-067.0
7.311-122.0

Gultig am 19.02.2020

Beschreibung

Lenkung oben kpl.

Rahmen Frontteil

Radgabel kpl.

Band Anhebung Grobschmutzklappe
Abdeckkappe

Drehregler

Abdeckung Bedienfeld Set
Lenkstange

Dichtring Lenksaeule

Folie Bedienfeld KM 85/50 R
Blechteil Fahrpedal oben

Blechteil Halter Platine

Welle

Distanzhuelse

Lagerbock Lenkung Guss

Schild mit Klammer signet XL
Ueberzug Pedal

Drehknopf gelb D55mm
Dichtungsprofil

Schraegkugellager

Schleifring

Rollenkette 1/2x3/16

Rad

Schluesselschalter

Mikroschalter

Elektronik mit Display

Schraube 5x20 -10.9-R2R (In6Rd)
FI.Rd.Schr. M8x70 -St-AOP DIN 603
6kt-Schraube M 8x50-8.8-A2E ISO 4017
Schraube M3x20 -8.8-ZNBHL (In6Rd)
6kt-Schraube M10x35-8.8-A3E ISO 4017
Schraube M 5x8-ST- 8.8-R2R (IN6RD)
6kt-Mutter M24X1,5-22H-A2E DIN 936

Seite 16 / 92

Anzahl
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000
2.000
1.000
2.000
1.000
1.000
2.000
1.000
0.412
2.000
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
6.000
1.000
1.000
2.000
3.000
4.000
1.000

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
M
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



10 Rahmen Lenkung Frontverkleidung

POS
350

360
370
380
390
400
410
420
430
440
450
460
470
480
500
510
520
530
540
550
560

Artikelnr.
7.303-173.0

7.311-426.0
7.311-510.0
7.312-010.0
7.312-019.0
7.303-216.0
7.312-005.0
7.311-120.0
7.312-285.0
7.311-511.0
7.304-197.0
7.312-277.0
7.304-148.0
5.039-188.0
4.683-116.0
6.651-046.0

7.306-020.0
4.823-062.0
6.286-053.0
6.303-567.0

Gultig am 19.02.2020

Beschreibung
FI.Rd.Schr. M10x45 -St-AOP DIN 603

6kt-Mutter M16-04-A2E DIN 985
6kt-Mutter M 8-8-A2E I1SO 7040

Scheibe 24 -200HV-A3E ISO 7090

Scheibe 16-200HV-A3E ISO7089
Fl.Rd.Schr. M10x35-8.8-A2E DIN 603
Scheibe 10-200HV-A3E I1SO 7089
6kt-Mutter M10 -10-ZNSHL ISO 7040
Scheibe 10 -200HV-A2E 1SO7093-1
6kt-Mutter M10-8-A2E ISO 7040
6kt-Schraube M10x25 8.8-GE3A/VL ISO 4017
Scheibe 8-200HV-A2E 1SO7093-1
6kt-Schraube M8x25 -8.8Geomet ISO 4017
Platte Display t=1

Bedienfeld Platine B70R

Beleuchtung LED Seite

Pedal Fahrgeschwindigkeit

Zyl.Schr. M 6x16-8.8-A2E DIN 912
Kabelbaum Lenkrad KM85/50 R BP
Dichtung Schaumstoff

Schraube mit Spitze 3x12 Kombitorx T8

Seite 17 /92

Anzahl
4.000

2.000
2.000
1.000
2.000
4.000
8.000
3.000
4.000
10.000
2.000
2.000
1.000
1.000
1.000
2.000
1.000
2.000
1.000
2.000
4.000

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



10 Lenkung oben kpl.

Gultig am 19.02.2020

20

Seite 18 /92

50



10 Lenkung oben kpl.

POS
10
20
30
40
50
60
70
80

Artikelnr.

5.037-293.0
5.037-294.0
5.039-129.0
5.039-131.0
5.039-132.0
6.632-475.0
6.632-482.0
7.303-108.0

Gultig am 19.02.2020

Beschreibung

Lenkrad Unterteil

Lenkrad Oberteil

Folie Lenkrad B70R

Blende Lenkrad rechts

Blende Lenkrad links

Taster 2-polig Hupe

Schalter 2-polig Fahrtrichtung
Schraube 5x20 -10.9-R2R (In6Rd)

Seite 19/ 92

Anzahl
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
10.000

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



20 Rahmen Frontteil

Gultig am 19.02.2020 Seite 20 /92



20 Rahmen Frontteil

POS

10

20

30

50

60

210
220
230
230
240
250
260
270
280
290
290
300
310

Artikelnr.

7.306-020.0
5.110-913.0
5.110-033.0
5.110-044.0
5.122-189.0
5.122-020.0
6.432-089.0
7.311-059.0
7.312-089.0
7.318-084.0
7.401-105.0
7.306-023.0
7.303-047.0
7.311-510.0
7.304-080.0

Gultig am 19.02.2020

Beschreibung

Pedal Grobschmutzklappe

Blechteil Haken Fusspedal

Blechteil Haken Fusspedal

Zyl.Schr. M 6x16-8.8-A2E DIN 912
Buchse

Lagerwelle Lenkung

Distanzhuelse Lenkstange Kettenrad
Flansch

Lager Lenkung

Kettenrad 11Z

6kt-Mutter M16x1,5 -8-A2E 1SO10512
Scheibe 16-200HV ISO 7089
Passfeder 5x5x12 -C45K DIN 6885-1
Kugellager 6003-2RS Walzl.St DIN 625
Zyl.Schr. M6x25 -8.8-A2E 1SO4762
Schraube M6x16 -St-R3R (In6Rd)
6kt-Mutter M 8-8-A2E I1SO 7040
6kt-Schraube M8x20-12.9-Dacro I1SO 4017

Anzahl
1.000
1.000
1.000
4.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000
1.000
2.000
3.000
3.000
4.000
4.000

Seite 21 /92

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

FuBnotentext

VERSION 1
VERSION 2

VERSION 2
VERSION 1



10 Pedal Grobschmutzklappe

20

Gultig am 19.02.2020 Seite 22 /92



10 Pedal Grobschmutzklappe

POS
10
20
30
40
50
60
70

Artikelnr.
5.039-124.0

5.096-427.0
6.330-190.0
7.305-129.0
7.312-045.0
7.311-512.0

Gultig am 19.02.2020

Beschreibung

Gleitlager

Halter Grobschmutzklappe

Blechteil Grobschmutzklappe Pedal
Zugfeder

Senkschraube M6x25 -A2-70 I1SO 10642
Scheibe 6-200HV-P4E ISO 7089
6kt-Mutter M 6-8-A2E ISO 7040

Seite 23 /92

Anzahl
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



30 Radgabel kpl.

Gultig am 19.02.2020 Seite 24 / 92



30 Radgabel kpl.

POS
10
20
30
40
50

Artikelnr.

4.520-257.0
5.110-040.0
6.432-040.0
7.304-184.0
7.311-510.0

Gultig am 19.02.2020

Beschreibung

Radgabel geschweisst

Scheibe Radgabel

Kettenrad KM 85/50 R

6kt-Schraube M8x30 -8.8-ZFSHL ISO 4017
6kt-Mutter M 8-8-A2E ISO 7040

Seite 25/ 92

Anzahl
1.000
2.000
1.000
3.000
3.000

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST



170 Schild mit Klammer signet XL (4.385-004.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
1 6.385-523.0 Klammer 5.000 ST

Gultig am 19.02.2020 Seite 26 / 92



(6.630-106

elschalter

0 Schluess




250 Schluesselschalter (6.630-106.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
9000 6.600-210.0 Schluessel nur fuer Ersatz 1.000 ST

Gultig am 19.02.2020 Seite 28 / 92



270 Elektronik mit Display (4.683-085.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
50 6.376-018.0 Warnschild 1.000 ST

Gultig am 19.02.2020 Seite 29 /92



520 Pedal Fahrgeschwindigkeit

Gultig am 19.02.2020 Seite 30 /92



520 Pedal Fahrgeschwindigkeit

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit Bemerkung
10 4.059-089.0 Halter Pedal kpl. 1.000 ST Version 2
10 4.058-921.0 Halter Pedal kpl. 1.000 ST Version 1
20 5.035-891.0 Welle Gaspedal 1.000 ST

30 5.097-181.0 Hebel Geschwindigkeit Pedal 1.000 ST Version 2
30 Hebel Geschwindigkeit Pedal 1.000 ST Version 1
40 6.330-001.0 Potentiometer Wellen Sensor 1.000 ST

50 6.330-190.0 Zugfeder 1.000 ST

60 7.306-211.0 Schraube M 4x25-A2-70 (IN6RD) 2.000 ST

70 7.306-218.0 Schraube M 8x16-A2-70 DIN 7984 1.000 ST

80 7.311-516.0 6kt-Mutter M 4-A2-70 DIN 985 2.000 ST

90 7.312-067.0 Scheibe 4-A2 1SO 7089 2.000 ST

100 7.312-289.0 Scheibe 8 -A2 I1SO 7093-1 1.000 ST

Gultig am 19.02.2020 Seite 31 /92



20 Haube Verkleidung

100

170

WLS_Votronic

650mm

XLS

I XPot_Masse

éﬁ]

150/1
120
160

Gultig am 19.02.2020 Seite 32 /92

HO7VK - 2,5mm?2 bl




20 Haube Verkleidung

POS
10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
120
130
140
150
160
170
180

Artikelnr.

5.032-067.0
5.096-379.0
5.107-007.0
6.343-132.0
6.343-147.0
4.385-001.0
6.366-002.0
6.371-026.0
6.415-896.0
6.303-315.0
7.312-261.0
7.303-116.0
5.096-307.0
7.303-165.0
7.311-004.0
6.683-806.0
6.303-125.0

Gultig am 19.02.2020

Beschreibung

Sitz kpl. montiert

Haube Batterie KM 85/50
Haltebuegel Haube

Stuetze Haube

Sicherungsscheibe 8
Schnellbefestiger

Schild mit Klammer Logo XL
Dichtungsprofil

Riemenkrampe

Luftklappe

Schraube 8 x 35

Scheibe 8 -100HV-A3E ISO 7094
Schraube 4x12-A2-70 (IN6RD)
Blech Befestigung Haubenstange
FI.Rd.Schr. M8x55-ST-AQP DIN 603
6kt-Mutter M8 -8-A3E I1SO 4032
Adapter Kabel Sitz KM85/50 R Bat
Schraube 5x20-Sonder In6Rd+Spitze

Seite 33 /92

Anzahl
1.000
1.000
2.000
1.000
1.000
1.000
2.000
1.400
2.000
1.000
2.000
4.000
4.000
1.000
4.000
4.000
1.000
4.000

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
M
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



10 Sitz kpl. montiert

Gultig am 19.02.2020 Seite 34 / 92



10 Sitz kpl. montiert

POS
10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
120

Artikelnr.

5.096-311.0
5.096-362.0
5.112-610.0
6.321-221.0
6.330-413.0
6.394-996.0
7.306-042.0
7.306-043.0
7.312-261.0
7.306-040.0
5.013-559.0
6.988-944.0

Gultig am 19.02.2020

Beschreibung

Traegerblech Verstellung Sitz
Hebel Verstellung Sitz

Buchse

Handgriff gelb

Zugfeder

Sitz COBO KM 85/50 R

Zyl.Schr. M8x25 -8.8-A2E 1SO4762
Zyl.Schr. M8x30 -8.8-A2E I1SO 4762
Scheibe 8 -100HV-A3E ISO 7094
Zyl.Schr. M8x16 -8.8-A2E 1SO4762
Scheibe 19A30H6

Sitz Kontaktschalter

Seite 35/92

Anzahl
1.000
1.000
6.000
1.000
1.000
1.000
3.000
1.000
7.000
1.000
4.000
1.000

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



70 Schild mit Klammer Logo XL (4.385-001.0)

Gultig am 19.02.2020 Seite 36 / 92



70 Schild mit Klammer Logo XL (4.385-001.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
1 6.385-523.0 Klammer 5.000 ST

Gultig am 19.02.2020 Seite 37 /92



30 Kehrwalzenkasten kpl.

230

10

390

390

Gultig am 19.02.2020 Seite 38 /92



30 Kehrwalzenkasten kpl.

30 = ﬂ A——500

470 280

Gultig am 19.02.2020 Seite 39 /92



30 Kehrwalzenkasten kpl.

POS Artikelnr.
10

20 4.762-430.0
30 5.039-191.0
40 5.096-503.0
50 5.096-504.0
60 5.096-486.0
70 5.115-972.0
80 5.030-900.0
90 5.033-248.0
100 5.039-124.0
110 5.039-130.3
120 5.096-317.0
130 5.096-318.0
140 5.096-319.0
150 5.096-320.0
160 5.096-303.0
170 5.097-177.0
180 5.096-483.0
190 5.394-832.0
200 5.394-833.0
210 5.394-834.0
220 5.731-585.0
230 6.321-221.0
240 6.273-043.0
250 6.330-421.0
260 7.305-052.0
270 7.306-077.0
280 7.305-058.0
290 7.306-089.0
300 7.306-092.0
310 7.311-421.0
320 7.311-425.0

Gultig am 19.02.2020

Beschreibung

Rahmen Kehrwalzenkasten
Kehrwalze kpl. KM 90 /60 R
Pedal rechts

Blech Schuerze rechts
Blech Schuerze links

Blech Halter Schuerze
Huelse

Abstreifer

Filterruettler doppelt
Gleitlager

Pedal Buerstenkopf
Fusshebel Anhebung Seitenbesen
Blechteil Verstellung Hub
Kniehebel Kehrwalze
Fusshebel Anhebung Kehrwalze
Blech Schuerze hinten
Blechteil Niederhalter Filter
Deckel Kehrwalzenwechsel
Schuerze Front

Schuerze Seite
Heckschuerze

Filter Polyester

Handgriff gelb

Dichtband Zellgummi 9x4
Zugfeder

Senkschraube M6x12 -A2-70 (In6Rd)

Schraube M5x16 -8.8-R2R (In6Rd)

Senkschraube M6x40-ST-8.8-R2R
(IN6RD)

Schraube M6x12 -8.8-R2R (In6Rd)

Schraube M6x20-ST- 8.8-R3R (IN6RD)

6kt-Mutter M 5-04-A2E DIN 985
6kt-Mutter M6 -04-A2E DIN 985

Anzahl
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000
4.000
4.000
6.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000
1.000
1.000
1.000
0.480
1.000
3.000
4.000
2.000

11.000
2.000
5.000
2.000

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
M
ST
ST
ST
ST

Bemerkung FuBnotentext

ST
ST
ST
ST

Seite 40/ 92



30 Kehrwalzenkasten kpl.

POS
330

340
350
360

370
380
390
400
410
420
420
430
440
450
460
470
480
490
500

Artikelnr.
5.332-067.0

7.312-276.0
7.306-325.0
7.306-394.0

6.368-439.0
5.096-371.0
6.286-051.0
6.365-572.0
7.311-002.0
6.630-843.0
6.630-331.0
5.032-061.0
6.321-286.0
4.332-007.0
5.317-121.0
7.311-226.0
2.644-187.0
5.060-998.0
7.306-107.0

Gultig am 19.02.2020

Beschreibung
Schraubenfeder

Scheibe 6 -200HV-A2E 1SO7093-1
Schraube M3x20 -8.8-ZNBHL (In6Rd)

Schraube M5x12-8.8-ZNBHL
1SO014583

Stopfen

Blechteil Schliesser Kehrbehaelter
Dichtung

Dichtungsprofil doppelt Kammer
6kt-Mutter M5 -6-A2E ISO 4032
Mikroschalter

Mikroschalter

Handgriff Kehrwalzenkasten
Sterngriff M8x12

Feder

Bolzen

6kt-Mutter M12 -A4-035 ISO 4035
UBS Mikroschalter KM 85/50 R
Gehaeuse Mikroschalter

Zylinderschraube M4x16-A4-70 1SO
4762

Anzahl
2.000

4.000
2.000
6.000

3.000
2.000
2.000
2.900
4.000
1.000
1.000
2.000
1.000
1.000
1.000
2.000
1.000
1.000
1.000

Einheit
ST
ST
ST
ST

ST
ST
ST
M

ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

Seite 41 /92

Bemerkung FuBnotentext

order 2.644-187.0 VERSION 1
VERSION 2
VERSION 2
VERSION 2



10 Rahmen Kehrwalzenkasten

220

200

300

160

130

260

Gultig am 19.02.2020 Seite 42 /92



10 Rahmen Kehrwalzenkasten

POS
20
30
40
50
60
70
80
90
110
120
130
140
150
160
170
180
190
200
210
220
240
250
260
270
280
290
300
310
320
330
340
350

Artikelnr.
4.058-863.0

5.096-431.0
5.110-034.0
5.110-043.0
5.115-039.0
5.316-320.0

6.343-253.0
6.403-059.0
5.112-610.0

7.304-169.0
7.304-183.0
7.304-184.0
7.304-283.0
7.304-434.0
7.343-073.0
7.306-119.0
7.311-425.0
7.311-510.0
7.312-045.0
5.333-264.0
7.312-126.0
7.312-261.0
7.312-287.0
7.304-395.0

Gultig am 19.02.2020

Beschreibung

Kehrwalze Schwinge kpl.

Blech Zahnrad Filterabreinigung
Blechteil Schubstange

Dichtleiste Mitte

Halter Filterreinigung rechts

Halter Filterreinigung links

Halteblech Grobschmutzklappe

Welle Drehpunkt Seitenbesen
Distanzhuelse

Scheibe D8,5/35

Bolzen

Blech Handhebel Cooper

Handhebel Filter kpl.

Schnellbefestiger D 10

Clipslager IGUS MCM 25 03

Buchse

Abdeckblech Riemen

Schraube M6x16 -10.9-A2K DIN 933
6kt-Schraube M8x20 -8.8-GE3A/VL ISO 4017
6kt-Schraube M8x30 -8.8-ZFSHL ISO 4017
6kt-Schraube M12x20 -8.8-GE3A/VL ISO 4017
6kt-Schraube M12x90-8.8-A3E ISO 4017
Sicherungsring 19 -FST-PHR DIN 6799
Zyl.Schr. M8x12 -A2-70 I1SO 4762
6kt-Mutter M6 -04-A2E DIN 985
6kt-Mutter M 8-8-A2E I1SO 7040

Scheibe 6-200HV-P4E ISO 7089

Scheibe Handhebel Zahnrad

Scheibe 12 -A2 DIN 1440

Scheibe 8 -100HV-A3E ISO 7094
Scheibe 12-200HV-A2E 1SO7093-1
6kt-Schraube M8x16-8.8-A2E ISO 4017

Seite 43 /92

Anzahl
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000
2.000
1.000
1.000
3.000
1.000
1.000
1.000
4.000
2.000
2.000
1.000
1.000
2.000
4.000
2.000
4.000
4.000
1.000
2.000
1.000
2.000
1.000

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



20 Kehrwalze Schwinge kpl. (4.058-863.0)

370

180

310
110

430 190 280 170 310 290

Gultig am 19.02.2020 Seite 44 / 92



20 Kehrwalze Schwinge kpl. (4.058-863.0)

POS
10
20
40
50
60
70
80
90
100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
200
210
220
230
260
270
280
290
300
310
320
330
340
350
360

Artikelnr.

5.058-407.0
5.094-318.0
4.058-928.0
5.105-587.0
5.105-588.0
5.110-035.0
5.110-037.0
5.110-038.0
5.110-995.0
5.122-189.0
5.112-682.0
5.253-026.0
5.317-126.0
5.625-018.0
5.625-029.0
6.321-286.0
6.348-019.0
6.401-331.0
7.303-009.0
7.303-047.0
7.304-169.0
7.311-510.0
7.312-277.0
7.318-065.0
7.343-005.0
7.343-006.0
7.343-151.0
7.401-105.0
6.401-363.0
7.401-128.0
4.332-007.0
5.317-121.0
7.311-226.0

Gultig am 19.02.2020

Beschreibung

Blechteil Kehrwalzenwechsel links
Blech Ronde

Schwinge Kehrwalze kpl.

Welle Mitnehmer rechts

Welle Mitnehmer links

Welle Drehpunkt Kehrwalze
Distanzhuelse Lager Kehrwalze

Welle Drehpunkt Schwinge
Distanzhuelse Rolle

Flansch

Distanzbuchse

Lagerflansch

Spannrolle Getriebe BR 40/25
Riemenscheibe Antrieb Kehren
Riemenscheibe Kehrwalze Drehteil
Sterngriff M8x12

Keilriemen S X10 652 LP ZX 25
Rillenkugellager

FI.Rd.Schr. M8x50-8.8-A2E DIN 603
Schraube M6x16 -St-R3R (In6Rd)
Schraube M6x16 -10.9-A2K DIN 933
6kt-Mutter M 8-8-A2E ISO 7040
Scheibe 8-200HV-A2E 1ISO7093-1
Passfeder 5x5x14-C45K DIN 6885
Sicherungsring 16x1-FST-PHR DIN 471
Sicherungsring 17x1-St-ph DIN 471
Sicherungsring 28x1,2-FST-RF DIN 472
Kugellager 6003-2RS Walzl.St DIN 625
Rillenkugellager

Kugellager 6202-2RS -Walzl.St DIN 625
Feder

Bolzen

6kt-Mutter M12 -A4-035 I1SO 4035

Seite 45/ 92

Anzahl
1.000
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000
1.000
3.000
6.000
1.000
1.000
1.000
2.000
2.000
1.000
4.000
1.000
2.000
1.000
1.000
2.000

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



20 Kehrwalze Schwinge kpl. (4.058-863.0)

POS
370

380
400
410
430

Artikelnr.
7.304-397.0

5.112-023.0
7.306-023.0
7.312-004.0
7.312-305.0

Gultig am 19.02.2020

Beschreibung
6kt-Schraube M8x20-8.8-A2E I1SO 4017

Flansch Mitnehmer

Zyl.Schr. M6x25 -8.8-A2E 1SO4762
Scheibe 8 -200HV-A3E ISO 7089
Federscheibe B 6-FST-A2E DIN 137

Seite 46 / 92

Anzahl
1.000

1.000
3.000
1.000
6.000

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST



20 Kehrwalze kpl. KM 90 /60 R (4.762-430.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
30 7.303-107.0 Schraube 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd) 4.000 ST

Gultig am 19.02.2020 Seite 47 / 92



40 Seitenbesen rechts KM 85/50 R

Gultig am 19.02.2020 Seite 48 / 92



40 Seitenbesen rechts KM 85/50 R

POS
10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
120

Artikelnr.

5.064-252.0
5.111-160.0
5.120-305.0
6.503-088.3
6.906-132.0
7.306-092.0
7.306-500.0
6.330-411.0
5.110-717.0
7.312-260.0
7.318-070.0

Gultig am 19.02.2020

Beschreibung

Seitenbesen Anhebung kpl.
Abweisteller

Huelse

Nabe

Getriebemotor Seitenbesen rechts
Seitenbesen Standard

Schraube M6x20-ST- 8.8-R3R (IN6RD)
Zyl.Schr. M6x12-8.8-A2E DIN 6912
Zugfeder

Huelse

Scheibe 6 -100HV-A3E ISO 7094
Passfeder 5x5x20-C45K DIN 6885-1

Seite 49 /92

Anzahl
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
4.000
3.000
1.000
1.000
1.000
1.000

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



10 Seitenbesen Anhebung kpl.

160

110
/

/

/ //so
\ d a/ / ~ )
0 O ¢

//
80
e
.//
o\ 140
R 50
\\\
S
\\ 110
\\\
s
\\
50

Gultig am 19.02.2020 Seite 50 / 92



10 Seitenbesen Anhebung kpl.

POS
10
20
30
40
50
60
70
80
110
120
140
150
160

Artikelnr.

5.096-399.0
5.096-444.0
6.313-002.0
6.330-456.0
7.304-184.0
6.403-074.0
7.312-005.0
7.312-017.0
7.312-062.0
7.316-044.0
7.316-024.0

Gultig am 19.02.2020

Beschreibung

Halter Seitenbesen rechts

Hebel Anhebung Seitenbesen
Blechteil Seitenbesenarm rechts
Distanzblech Hebel Anhebung
Federstecker 2,0

Zugfeder RZ-1771 m=5
6kt-Schraube M8x30 -8.8-ZFSHL ISO 4017
Gleitlager 10mm

Scheibe 10-200HV-A3E I1SO 7089
Scheibe 8-A2 ISO 7089

Scheibe 10-Kunststoff ISO7089
Bolzen B 10x85 -St-A2E ISO 2341
Bolzen B 10x70-St-A2K ISO 2341

Seite 51 /92

Anzahl
1.000
1.000
1.000
2.000
2.000
1.000
2.000
4.000
2.000
2.000
2.000
1.000
1.000

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



50 Antrieb Batterie

Gultig am 19.02.2020

Seite 52 /92



50 Antrieb Batterie

POS
10
20
30
40

Artikelnr.

5.096-359.0
6.368-018.0
7.304-027.0
6.373-053.0

Gultig am 19.02.2020

Beschreibung

Grundplatte Traeger

Kantenschutz

6kt-Schraube M8x12-8.8-P2E EN 1665
Klemmschlossgurt 950 mm

Seite 53 /92

Anzahl
1.000
0.380
7.000
2.000

Einheit
ST

M

ST

ST



60 Antriebsachse KM 85/50 R

L)

60

170

<% 60

h g S / v U

Gultig am 19.02.2020 Seite 54 / 92




60 Antriebsachse KM 85/50 R

POS
10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
120
130
140
150
160
170
180
181
182

Artikelnr.

5.096-774.0
5.096-775.0
5.317-956.0
6.401-231.0
6.437-014.0
6.435-317.0
7.303-230.0
7.304-334.0
7.304-183.0
7.304-386.0
7.311-510.0
7.311-512.0
7.312-017.0
7.312-018.0
7.312-045.0
5.013-559.0
7.318-031.0
7.304-300.0
6.613-493.0
6.613-494.0

Gultig am 19.02.2020

Beschreibung

Blechteil Spannteil Drehmoment
Blechteil Aufnahme Drehmoment
Distanzhuelse Luftbereifung
Flanschlager

Achse Antrieb elektrisch

Rad kpl. luftbereift

FI.Rd.Schr. M8x20 -8.8-A2E DIN603
6kt-Schraube M8x20-8.8-A2K EN 1665
6kt-Schraube M8x20 -8.8-GE3A/VL ISO 4017
6kt-Schraube M 6x25-8.8-A2E I1SO 4017
6kt-Mutter M 8-8-A2E I1SO 7040
6kt-Mutter M 6-8-A2E I1SO 7040
Scheibe 8-A2 ISO 7089

Scheibe 20-200HV-A3E I1SO 7090
Scheibe 6-200HV-P4E ISO 7089
Scheibe 19A30H6

Passfeder 6x6x28 -C45K DIN 6885-1
6kt-Schraube M6x16 -8.8-GE3A/VL ISO 4017
Bremse fuer Antriebsachse
Kohlebuerstensatz fuer Antriebsachse

Seite 55 /92

Anzahl
1.000
1.000
2.000
1.000
1.000
2.000
2.000
2.000
3.000
2.000
5.000
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
1.000
1.000

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



80 Elektronik KM 85/50 R

Gultig am 19.02.2020 Seite 56 / 92



80 Elektronik KM 85/50 R

POS
10
20
40
50
60
70
80
90
91
100
101

Artikelnr.

5.096-484.0
6.347-032.0
6.647-738.0
7.306-089.0
7.641-006.0
6.650-876.0
6.650-605.0
4.823-137.0
4.035-182.0
6.654-438.0

Beschreibung

Elektronik vormontiert KM 85/50 R Bp
Abdeckung Elektrik
Sicherheitsschraube M5x30 A2 TX25+P
Kabel Batterie 16 mm?

Schraube M6x12 -8.8-R2R (In6Rd)
Kabelschuh 8-16-2.0060 DIN46234
Kabelbinder Lamellen Fuss
Kabelbinder mit Clip

Kabel Batterie Exide KM 85/50 R Bat
Antriebsbatterie wartungsfrei Ersatz
Antriebsbatterie wartungsfrei 115 Ah

Positionstextl: nur fur/only for 1.351-127.0/-128.0

Gultig am 19.02.2020

Anzahl
1.000
1.000
2.000
1.000
2.000
2.000
4.000
3.000
1.000
1.000
1.000

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

Seite 57 /92

Werknummer ab

15047

Bemerkung

Version 1 Exide Batterie
Version 2 Hoppecke Batterie



10 Elektronik vormontiert KM 85/50 R Bp

Gultig am 19.02.2020 Seite 58 / 92



10 Elektronik vormontiert KM 85/50 R Bp

POS
10

20
20
40
50
60
70
80
90
100
110
120
130
140
150
160
170
180

190

Artikelnr.
4.683-128.0

4.823-197.0
4.823-061.0
7.303-106.0
6.422-195.0
6.630-752.0
2.644-174.0
6.643-948.0
6.652-033.0
7.303-046.0
7.311-065.0
7.311-421.0
7.311-427.0
7.312-017.0
7.312-052.0
7.313-016.0
9.662-374.0
4.823-136.0

4.823-137.0

Gultig am 19.02.2020

Beschreibung

Elektronik Leistungselektronik
KM85/50R

Kabelsatz KM 85/50 R

Kabelsatz KM 85/50

Schraube 4x12 -10.9-R2R (IN6RD)
Linsenschraube mit Bund M5x20 Torx
Summer mit Buchse

UBS Relais KM 85/50 R
Polklemme 1-fach

Isolator

Schraube M6x12 -St-R3R (In6Rd)
6kt-Mutter M 5-A2-70 ISO 4032
6kt-Mutter M 5-04-A2E DIN 985
6kt-Mutter M8 -04-A2E DIN 985
Scheibe 8-A2 ISO 7089

Scheibe 5 -A2 I1SO 7089

Federring B 5-1.4310 DIN 127
Kabelhalter 2011

Kabel Batterie KM85/50 R BP

Kabel Batterie Exide KM 85/50 R Bat

Anzahl
1.000

1.000
1.000
2.000
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
4.000
6.000
2.000
2.000
2.000
6.000
6.000
1.000
1.000

1.000

Einheit
ST

ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

ST

Seite 59 /92

Bemerkung FuBnotentext
VERSION 2
VERSION 1

in 2.852-488.0

Version 2 Hoppecke Batterie in
2.852-488.0

Version 1 Exide Batterie in
2.852-488.0



70 UBS Relais KM 85/50 R (2.644-174.0)

50

57‘_'9

20

Glltig am 19.02.2020 Seite 60/ 92



70 UBS Relais KM 85/50 R (2.644-174.0)

POS
10
20
30
40
50
51
52

Artikelnr.

6.632-319.0
4.823-187.0
6.368-187.0
6.368-393.0
7.303-048.0
7.311-200.0
7.312-276.0

Gultig am 19.02.2020

Beschreibung

Schuetz 2-polig 24 V

Kabelbaum Motor Bremse KM 85/50
Schutzstopfen

Schutzkappe

Schraube M6x20 -St-R3R (In6Rd)
6kt-Mutter M6 -04-A2E I1SO 4035
Scheibe 6 -200HV-A2E ISO7093-1

Seite 61 /92

Anzahl
1.000
1.000
4.000
2.000
2.000
3.000
2.000

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



80 Polklemme 1-fach (6.643-948.0)

Gultig am 19.02.2020

Seite 62 /92

10

20

30



80 Polklemme 1-fach (6.643-948.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
10 6.644-348.0 Mutter mit Flansch 1.000 ST
20 6.644-360.0 Sicherung 125A, 58VDC 1.000 ST
30 6.644-530.0 Batterieklemme 1.000 ST

Gultig am 19.02.2020 Seite 63 /92



80 Elektronik KM 85/50 R Pack

ab WK 15047

96

ab WK 15047
100

Gultig am 19.02.2020 Seite 64 / 92



80 Elektronik KM 85/50 R Pack

POS
10
20
30
40
50
60
70
80
90
91
92
93
94
95
9%
100

Artikelnr.

5.096-484.0
4.823-136.0
6.347-032.0
6.641-738.0
7.306-089.0
7.641-006.0
6.650-876.0
6.650-605.0
6.654-405.0
5.399-625.0
6.644-348.0
6.654-012.0
6.644-618.0
6.644-360.0
6.654-438.0

Gultig am 19.02.2020

Beschreibung

Elektronik vormontiert KM 85/50 R Bp
Abdeckung Elektrik

Kabel Batterie KM85/50 R BP

Sicherheitsschraube M5x30 A2 TX25+P

Kabel Batterie 16mm?2

Schraube M6x12 -8.8-R2R (In6Rd)
Kabelschuh 8-16-2.0060 DIN46234
Kabelbinder Lamellen Fuss
Kabelbinder mit Clip

Polschraube M8 x 22

Abdeckung Batteriepol

Mutter mit Flansch

Batteriepol positiv HOPPECKE
Polklemme

Sicherung 125A, 58VDC
Antriebsbatterie wartungsfrei 115 Ah

Seite 65 /92

Anzahl
1.000
1.000
1.000
2.000
1.000
2.000
2.000
4.000
3.000
3.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



10 Elektronik vormontiert KM 85/50 R Bp

Gultig am 19.02.2020 Seite 66 / 92



10 Elektronik vormontiert KM 85/50 R Bp

POS
10

20
20
40
50
60
70
80
90
100
110
120
130
140
150
160
170
180

190

Artikelnr.
4.683-128.0

4.823-197.0
4.823-061.0
7.303-106.0
6.422-195.0
6.630-752.0
2.644-174.0
6.643-948.0
6.652-033.0
7.303-046.0
7.311-065.0
7.311-421.0
7.311-427.0
7.312-017.0
7.312-052.0
7.313-016.0
9.662-374.0
4.823-136.0

4.823-137.0

Gultig am 19.02.2020

Beschreibung

Elektronik Leistungselektronik
KM85/50R

Kabelsatz KM 85/50 R

Kabelsatz KM 85/50

Schraube 4x12 -10.9-R2R (IN6RD)
Linsenschraube mit Bund M5x20 Torx
Summer mit Buchse

UBS Relais KM 85/50 R
Polklemme 1-fach

Isolator

Schraube M6x12 -St-R3R (In6Rd)
6kt-Mutter M 5-A2-70 ISO 4032
6kt-Mutter M 5-04-A2E DIN 985
6kt-Mutter M8 -04-A2E DIN 985
Scheibe 8-A2 ISO 7089

Scheibe 5 -A2 I1SO 7089

Federring B 5-1.4310 DIN 127
Kabelhalter 2011

Kabel Batterie KM85/50 R BP

Kabel Batterie Exide KM 85/50 R Bat

Anzahl
1.000

1.000
1.000
2.000
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
4.000
6.000
2.000
2.000
2.000
6.000
6.000
1.000
1.000

1.000

Einheit
ST

ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

ST

Seite 67 / 92

Bemerkung FuBnotentext
VERSION 2
VERSION 1

in 2.852-488.0

Version 2 Hoppecke Batterie in
2.852-488.0

Version 1 Exide Batterie in
2.852-488.0



70 UBS Relais KM 85/50 R (2.644-174.0)

50

57‘_'9

20

Glltig am 19.02.2020 Seite 68 /92



70 UBS Relais KM 85/50 R (2.644-174.0)

POS
10
20
30
40
50
51
52

Artikelnr.

6.632-319.0
4.823-187.0
6.368-187.0
6.368-393.0
7.303-048.0
7.311-200.0
7.312-276.0

Gultig am 19.02.2020

Beschreibung

Schuetz 2-polig 24 V

Kabelbaum Motor Bremse KM 85/50
Schutzstopfen

Schutzkappe

Schraube M6x20 -St-R3R (In6Rd)
6kt-Mutter M6 -04-A2E I1SO 4035
Scheibe 6 -200HV-A2E ISO7093-1

Seite 69 /92

Anzahl
1.000
1.000
4.000
2.000
2.000
3.000
2.000

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



80 Polklemme 1-fach (6.643-948.0)

Gultig am 19.02.2020

Seite 70/ 92

10

20

30



80 Polklemme 1-fach (6.643-948.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
10 6.644-348.0 Mutter mit Flansch 1.000 ST
20 6.644-360.0 Sicherung 125A, 58VDC 1.000 ST
30 6.644-530.0 Batterieklemme 1.000 ST

Gultig am 19.02.2020 Seite 71 /92



90 Geblaese kpl. KM 85/50 R

Gultig am 19.02.2020 Seite 72 /92



90 Geblaese kpl. KM 85/50 R

POS
10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
120
130
140
150
170
180
200
210
220
230
240
250
260

270

Artikelnr.

5.096-388.0
5.096-434.0
5.317-126.0
5.317-955.0
5.625-019.0
6.348-011.0
6.484-330.0
6.613-513.0
6.303-315.0

7.304-169.0
7.311-425.0
7.307-304.0
7.311-510.0
7.306-090.0
5.112-830.0
7.303-186.0
7.318-070.0
7.343-151.0
6.401-363.0
7.303-216.0
7.312-005.0
7.311-511.0
6.869-072.0

Beschreibung

Deckel Geblaese

Halter E-Motor

Spannrolle Getriebe BR 40/25
Distanzhuelse Luefterrad
Riemenscheibe E-Motor

Riemen 4PJ - 650 mm

Geblaeserad

Gleichstrommotor 600W 24V
Schraube 8 x 35

6kt-Schraube M6x170 -A4-70 I1SO 4014
Schraube M6x16 -10.9-A2K DIN 933
6kt-Mutter M6 -04-A2E DIN 985
Gewindestift M4x6 -A2-21H ISO 4028
6kt-Mutter M 8-8-A2E I1SO 7040
Schraube M6x16 -8.8-R3R (In6Rd)
Distanzhuelse

FI.Rd.Schr. M8x40 -St-AOP DIN 603
Passfeder 5x5x20-C45K DIN 6885-1
Sicherungsring 28x1,2-FST-RF DIN 472
Rillenkugellager

FI.Rd.Schr. M10x35-8.8-A2E DIN 603
Scheibe 10-200HV-A3E ISO 7089
6kt-Mutter M10-8-A2E ISO 7040
Metallkleber

Anzahl
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
4.000
3.000
2.000
3.000
1.000
1.000
4.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000
2.000
2.000
0.010

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ZST

cart_info_txt: Dieses Material ist auf Grund der Gefahrstoff-Verordnung nicht lieferbar. Bitte beschaffen Sie dieses oder vergleichbares Material bei einem lokalen
Lieferanten lhrer Wahl. Metallkleber Loctite 245

5.110-995.0

Gultig am 19.02.2020

Distanzhuelse Rolle

Seite 73 /92

1.000

ST



80 Gleichstrommotor 600W 24V (6.613-513.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
1 6.610-026.0 Kohlebuerstensatz 1.000 ST

Gultig am 19.02.2020 Seite 74 / 92



100 Kehrbehaelter kpl. KM 85/50 R

Gultig am 19.02.2020 Seite 75/ 92



100 Kehrbehaelter kpl. KM 85/50 R

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
10 5.515-068.0 Rad 2.000 ST
20 5.070-095.0 Kehrbehaelter 1.000 ST
30 7.306-268.0 Schraube M6x70 -8.8-R3R (In6Rd) 2.000 ST

Gultig am 19.02.2020 Seite 76 / 92



120 ABS Seitenbesen links KM 85/50 R (2.852-321.7)

210 220

190 0
1707;
160

100

'}
27'0//4 E— 180
[}

Gultig am 19.02.2020 Seite 77 / 92



120 ABS Seitenbesen links KM 85/50 R (2.852-321.7)

POS
10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
200
210
220
230
240
250
260
270

Artikelnr.

4.058-834.0
5.064-252.0
5.096-361.0
5.096-530.0
5.096-531.0
5.110-717.0
5.111-160.0
5.120-305.0
6.313-002.0
6.330-200.0
6.330-456.0
6.403-074.0
6.503-089.3
6.906-132.0
7.312-260.0
7.303-262.0
7.304-395.0
7.306-092.0
7.311-427.0
7.312-005.0
7.312-017.0
7.312-062.0
7.312-153.0
7.316-024.0
7.316-044.0
7.318-070.0
7.306-500.0

Gultig am 19.02.2020

Beschreibung

Mitnehmer Seitenbesen kpl.
Abweisteller

Blech Halter Feder

Halter Seitenbesen links

Blechteil Seitenbesenarm links
Huelse

Huelse

Nabe

Federstecker 2,0

Zugfeder

Zugfeder RZ-1771 m=5

Gleitlager 10mm

Getriebemotor Seitenbesen links
Seitenbesen Standard

Scheibe 6 -100HV-A3E ISO 7094
Augenschraube LBM 8x30-1.4571 DIN 444
6kt-Schraube M8x16-8.8-A2E ISO 4017
Schraube M6x20-ST- 8.8-R3R (IN6RD)
6kt-Mutter M8 -04-A2E DIN 985
Scheibe 10-200HV-A3E ISO 7089
Scheibe 8-A2 I1SO 7089

Scheibe 10-Kunststoff ISO7089
Scheibe 10 -160HV-A3E EN28738
Bolzen B 10x70-St-A2K ISO 2341
Bolzen B 10x85 -St-A2E I1SO 2341
Passfeder 5x5x20-C45K DIN 6885-1
Zyl.Schr. M6x12-8.8-A2E DIN 6912

Seite 78 /92

Anzahl
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000
1.000
1.000
4.000
1.000
1.000
1.000
1.000
6.000
4.000
2.000
1.000
6.000
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
3.000

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST






160 Set Reifen Vollgummi KM 85/50 R Bp (2.852-501.0)

POS
10
20
30
40

Artikelnr.

6.435-866.0
5.318-066.0
7.312-018.0
6.435-431.0

Gultig am 19.02.2020

Beschreibung

Rad Kunststoff D 250

Huelse Rad Vollgummi

Scheibe 20-200HV-A3E I1SO 7090
Rad Vollgummi nichtkreidend

Seite 80/ 92

Anzahl
2.000
2.000
2.000
1.000

Einheit
ST
ST
ST
ST






170 Set Reifen Luft (2.852-502.0)

POS
10
20
30
40

Artikelnr.

6.435-317.0
5.318-066.0
7.312-018.0
6.435-773.0

Gultig am 19.02.2020

Beschreibung

Rad kpl. luftbereift

Huelse Rad Vollgummi

Scheibe 20-200HV-A3E I1SO 7090
Rad

Seite 82 /92

Anzahl
2.000
2.000
2.000
1.000

Einheit
ST
ST
ST
ST



180 ABS Teppich Kit KM 85/50 R (2.852-499.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
10 2.852-499.7 ABS Teppich Kit KM 85/50 R 16.000 ST

Gultig am 19.02.2020 Seite 83 /92



10 ABS Teppich Kit KM 85/50 R (2.852-499.7)

Gultig am 19.02.2020 Seite 84 / 92



10 ABS Teppich Kit KM 85/50 R (2.852-499.7)

POS
10
20
30
40
70
80
90
90
100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
200
210
220
230
240
250
260
280

Artikelnr.

4.040-932.0
4.040-895.0
5.039-124.0
5.062-693.0
5.062-694.0
7.305-031.0
6.431-102.0
5.431-001.0
6.330-149.0
5.108-198.0
7.305-103.0
6.321-221.0
6.401-473.0
7.311-421.0
7.305-052.0
7.311-424.0
7.306-057.0
7.312-045.0
7.306-027.0
7.311-003.0
7.311-512.0
7.306-020.0
7.306-164.0
4.762-430.0
5.423-456.0
7.304-051.0

Gultig am 19.02.2020

Beschreibung

Rohr Verstellung kpl.

Rohr Verstellung kpl.

Gleitlager

Halter Flusensieb

Handhebel Teppich Kit

Senkschraube M6x16-8.8-A2R (In6Rd)
Seil kpl. 314 mm

Seil kpl. 287 mm

Feder

Verschlusszapfen kurz

Senkschraube M6x16 -8.8-A2E ISO 10642
Handgriff gelb

Stehlagergehaeuse geteilte Ausfuehrung
6kt-Mutter M 5-04-A2E DIN 985
Senkschraube M6x12 -A2-70 (In6Rd)
6kt-Mutter M4 -8-A2E ISO 7040
Schraube M4x10 -8.8-ZNBHL (In6Rd)
Scheibe 6-200HV-P4E ISO 7089

Zyl.Schr. M 6x10- 8.8-A2E ISO 4762
6kt-Mutter M6 -8-A2E I1SO 4032
6kt-Mutter M 6-8-A2E I1SO 7040

Zyl.Schr. M 6x16-8.8-A2E DIN 912
Zylinderschraube M 6x 45 -A4-70 I1SO 4762
Kehrwalze kpl. KM 90 /60 R

Schild Teppich Kit

6kt-Schraube M 8x16-8.8-P2R EN 1665

Seite 85/ 92

Anzahl
2.000
1.000
7.000
2.000
1.000
1.000
1.000
2.000
2.000
2.000
8.000
1.000
2.000
2.000
6.000
4.000
4.000
3.000
1.000
1.000
7.000
3.000
4.000
1.000
1.000
4.000

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



250 Kehrwalze kpl. KM 90 /60 R (4.762-430.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
30 7.303-107.0 Schraube 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd) 4.000 ST

Gultig am 19.02.2020 Seite 86 / 92



190 ABS Rundumkennleuchte (2.852-500.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
10 2.852-500.7 ABS Rundumkennleuchte 1.000 ST

Gultig am 19.02.2020 Seite 87 / 92



10 ABS Rundumkennleuchte (2.852-500.7)

10

Gultig am 19.02.2020

30

60

) -

Seite 88 /92

50

70



10 ABS Rundumkennleuchte (2.852-500.7)

POS
10
20
30
40
50
60
70

Artikelnr.

6.650-605.0
6.035-020.0
4.039-266.0
7.312-002.0
7.303-108.0
7.311-421.0
6.649-563.0

Gultig am 19.02.2020

Beschreibung

Kabelbinder mit Clip
Rundumkennleuchte orange
Halter Rundumkennleuchte
Scheibe 5-200HV-A3E ISO 7089
Schraube 5x20 -10.9-R2R (In6Rd)
6kt-Mutter M 5-04-A2E DIN 985
Stossverbinder 0,5-1,0mm?

Seite 89 /92

Anzahl
1.000
1.000
1.000
2.000
1.000
2.000
2.000

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



220 Set Grobschmutzzange (2.852-497.0)

POS Beschreibung Anzahl Einheit
10 Set Grobschmutzzange 1.000 ST

Gultig am 19.02.2020 Seite 90 / 92



10 Set Grobschmutzzange

40

30

70

%Q‘//
N y

Gultig am 19.02.2020 Seite 91 /92



10 Set Grobschmutzzange

POS Artikelnr. Beschreibung

10 6.369-931.0 Zubehoer Muellzange Greifboy

20 6.999-235.0 Muellsackhalter grau

30 Blechteil Halter Grobschmutzzange
40 5.097-251.0 Blechteil Halter

50 6.980-078.0 Halter Griff grau

60 5.035-488.0 Adapter Homebase

70 7.303-105.0 Schraube 5x25 -A2-70-bk (In6Rd)

Gultig am 19.02.2020

Seite 92 /92

Anzahl
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
4.000

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST


http://www.tcpdf.org

	Inhaltsverzeichnis
	KM 85/50 R Bp Pack (1.351-127.0)
	10 Rahmen Lenkung Frontverkleidung
	10 Lenkung oben kpl.
	20 Rahmen Frontteil
	10 Pedal Grobschmutzklappe

	30 Radgabel kpl.
	170 Schild mit Klammer signet XL (4.385-004.0)
	250 Schluesselschalter (6.630-106.0)
	270 Elektronik mit Display (4.683-085.0)
	520 Pedal Fahrgeschwindigkeit

	20 Haube Verkleidung
	10 Sitz kpl. montiert
	70 Schild mit Klammer Logo XL (4.385-001.0)

	30 Kehrwalzenkasten kpl.
	10 Rahmen Kehrwalzenkasten
	20 Kehrwalze Schwinge kpl. (4.058-863.0)

	20 Kehrwalze kpl. KM 90 /60 R (4.762-430.0)

	40 Seitenbesen rechts KM 85/50 R
	10 Seitenbesen Anhebung kpl.

	50 Antrieb Batterie
	60 Antriebsachse KM 85/50 R
	80 Elektronik KM 85/50 R
	10 Elektronik vormontiert KM 85/50 R Bp
	70 UBS Relais KM 85/50 R (2.644-174.0)
	80 Polklemme 1-fach (6.643-948.0)


	80 Elektronik KM 85/50 R Pack
	10 Elektronik vormontiert KM 85/50 R Bp
	70 UBS Relais KM 85/50 R (2.644-174.0)
	80 Polklemme 1-fach (6.643-948.0)


	90 Geblaese kpl. KM 85/50 R
	80 Gleichstrommotor 600W 24V (6.613-513.0)

	100 Kehrbehaelter kpl. KM 85/50 R
	120 ABS Seitenbesen links KM 85/50 R (2.852-321.7)
	160 Set Reifen Vollgummi KM 85/50 R Bp (2.852-501.0)
	170 Set Reifen Luft (2.852-502.0)
	180 ABS Teppich Kit KM 85/50 R (2.852-499.0)
	10 ABS Teppich Kit KM 85/50 R (2.852-499.7)
	250 Kehrwalze kpl. KM 90 /60 R (4.762-430.0)


	190 ABS Rundumkennleuchte (2.852-500.0)
	10 ABS Rundumkennleuchte (2.852-500.7)

	220 Set Grobschmutzzange (2.852-497.0)
	10 Set Grobschmutzzange



